

BM UDVIKLING ApS

Sundvænget 2
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2019

Birthe Mathiasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BM UDVIKLING ApS
Sundvænget 2
4800 Nykøbing F

Telefonnummer: 54852131

CVR-nr: 29139482

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive servicevirksomhed i form af undervisnings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 11.149 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		14.306	53.490
Personaleomkostninger		0	-30.232
Resultat af ordinær primær drift		14.306	23.258
Øvrige finansielle omkostninger		-10	-82
Ordinært resultat før skat		14.296	23.176
Skat af årets resultat		-3.147	-5.098
Årets resultat		11.149	18.078
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.149	18.078
I alt		11.149	18.078

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.250	13.538
Udskudte skatteaktiver		44.924	48.072
Andre tilgodehavender		1.718	0
Tilgodehavender i alt		48.892	61.610
Likvide beholdninger		43.114	25.299
Omsætningsaktiver i alt		92.006	86.909
Aktiver i alt		92.006	86.909

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-193.451	-204.599
Egenkapital i alt		-68.451	-79.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.425	2.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	6.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		158.032	158.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.457	166.508
Gældsforpligtelser i alt		160.457	166.508
Passiver i alt		92.006	86.909